
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám, 802/56] Nové Město± 110 00 Pralia 1
IČ: 24239348
DIČ: CZ24239348
zapsána v Obchodním rejstříku vedeném u Mšstského soudu v Praze3 pod. sp. zn.: C 201302
zastoupcná: MgA. Alžbětoust_einiroL][QT,_výkomióuředítelkou
bankovníspojení:i

kontaktprodukcE;
kontdct zvuk: ]
kontakt světla:
kontáktjevištní-techrika.

(dálejen „Divadlo")    .

a

Kai.Iovy Vary
Sí4!}o:Moskevská2035/21,Karlovyvaq/360oi
i      28041241
DIČ; CZ28041241
zapsána v Obchodním rcjstříku vedeněm u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. zn.: 0127 dne 4.1'2.2008
jejímžjmÉpe_mjÉd±±á;_Danaj`Ie_u_mannová>řcditcuca
číslo účtu:

plátce DPH: ANO

kontaktn{ osoba:
kcmtakt z\mkg světla:  `
kontakt j eviíh]' teGlmika:

(dá]e jen „Pořadatel")

DivadlQ a Pořadatel dá]e společně téžjako ,,Strany" nebojednotlivějako „Strana"

•iižciví}.aýí ňíže uvedenóho drie v souladu s iis[aizo\ieitím zálwna č. 89/2012 Sb., občaiiského 2ákonilm, v platnéiii
ir*                                                                  zriěn{ {dálej@Ťi.,občmiský záki}itík.`) lii{o

SMLOUVU   0   POŘÁDÁh'Í  I}IVÁDELNÍH0   PŘEDSTAVENÍ:
4 sestry

Článek 1
Předmětsmlou`'.v

1.   Divadlo.se touto sm]ouvou zavazuje vystoupit s divadehím představením 4 sestryj dne: 22.října 2018 od:

igě:s3t::hÉÍEonvaas}éá;;ajís%:n3é6Po°i:d(adt:|šTe+nti..,pKř:#:::SmŤ.ť)mě§tskédivadlo,ulice:Divadeinínáměsti2i+

2.   Pořadatel se zavazuje zaplatit Di`.adlu za předsta,vení odměnuuvedeiioti v článl" 1[1 a dálie dle i)odmínek níže
wedenýcli zajistit na své náklady vešksré podmínlqí nutné k bezvadném uskuíečněn{ představem' včetně
zap]acení jak:ýc]ikoli  odměi[  v]astním  tec:hnickému,  orgarizačnímu  a  pomocnému  personálu, jakož  i
ostatních nákladů s tím spojených.



smlw, zejména, ale ne výlučně, jakékoliv údaje o jednotkoiÝch ccnách iiebo způsobu výpoětu. Pořadatel
rovněž prohlašuje, že znečítelní závazky vůčí jiným Stranám než Divadlu v této §mlouvě uvedené, pokud

jejich hodnota nepřesáhne 5~0,000,- Kč bBz DPH.  Pro  vyloučgní pochybností  Strany údaje, které  splňují
podmínky vyloučení ze zweřejnění, uristíly do Přílohy č.  1. Takové údaje. Pořadatsl znečitelnění. Pořadatel
po  zaslání  smlouvy  správci  registru  smluv  zašle  Divadlu  potvrzení  o  uveřejnění  poskymuté  PQřadateli
správcem registru sm}uv.  V pvripadě porušeni závazku  dle tohoto  článku smlowy §e Pořadatel  zavazuje
odškodnít Divadlo a nahradit Divadlu veškgré náklady, včetnĚ nákladů iia práv]]Í zastouper]í,

článek m
Odměna a da]Ší platby

1.     Pořadatůl se zavazuje Divadlu uhradit ěá§tkLL 80.000,-Kč (s'/oiJj/.. cífmďescí/ fi.Ej'c kot.#n c-ďs@c.ri) plus DPH ve
výši 21  %. Uvcdenou ceu:ovou ěástku iflradi Pořadatel Divadlu přéd konáním předsta`'ení, bezhotovostním
převodem na z'ákladě zálohové fáktury vystavené Divadlem. Divadlo vystaví fiktuni zpravíd]a měsic před
konáním  představerií.  Pořadatel  se  zavaz`ije  dodržet splatnost uvedenou ma falcti]ře.  V případě prodlení
sůhradouÓdměnyuvedenévtomtoodstavcimáDivadlopi.ávoodstoupítodtétosmlouv.y,odstoupeníinnerú
dotčen nárok DÍ,vadla na smluvní pokutu a náj.ok na náhradu škody.

2.     Ttžbyza pře`dstavení jsou ve vlastníctví pořadatele.
ťÁh

3.    V pň'padě, že dod3tečně bude nasmlouváno výše uvedené představení na následující nebQ předešlý deii v

jiném městě, buůou cefly za dopiavu rozpočítány na pQměmé části pro oba zúčastněné subjgkĎÍ. V tomto
případě se pak budou subjekty poměiiiĚ dělíf o úhradu ub5ríování lierců a technícké složky Divadla. Na
vyžádání může být Divad]em vydán dodatek, který budc upřesňovat kallculací.

4.     Pořadatel  je  povinen  kdykoli  podrobit  své  účetníctví  na  žádost  Divadla  odbomé  kontrole  Divadlem
pověřenou osóbou a p oskytnoutjí součinnost, zejména předložit vš echny relevantní účBtni ajiné dokumen ty,
z níchž ]ze ověHt správnost výpočtu odměny a plateb dle tohoto článku a jíné dodižování podmínek této
smlou\Íy. Budou-li pfi kQnfrole zjištěny nedostatk}J, nese Pořadatel náklad této kontro]y.

článek rv
Nekonám' a o dřeknuti-představení

1.     V případě, že dojde ke z"šení představení z důvodu vyšší moci (za něž je třeba pro  účely této  smlouvy
považovat  zejména:  onemocnění  některého  z účrikujících,  i]epředvídatelnou  přírodní  katastrofii,  zákaz

mEsa#así%míEtgrfřřdes:;,vsetf]yá:á,.f,e:gdj%E#srá:šg%rpářveg%ávtš#:Ld]%:8#%ásvt%:ípdí{Leís:gítaeTj];cÍ,éshooukboqí

nárokunapřípadnounáhraduškocly.

Článek V
Další poviiin osfi Pořa d atele

] .     Pořadate| Še zavaznje na všecl] tištěných ma.teriálech uvádět náze`J hry ve správném tvaru '(viz. čláiiek 1) .

2.    Poř.adatel se zavazuJe na všecli tištěnýcli mat.ei`íálech uvádět název divadla ve tvam '.Studio DVA divadlo" a
to včetně dovětkii divadlo.

3.    V případě umístění informací o představení na webových stránlcách pořadatele bude název divadla obsahovat
aktivní prolink na www.studiodva.cz.

4.     V případě potřeby užít logo divadla na tištěiiých materiálech nebo webových stránkách pořadateleje možné
jej získat v  elektmnické  podobě na  emailu:  tomas.prenosil@smdiodva.cz  (každé  užití lcyga podléhá jelio
schválen]').

5-.    V případě potřeby užití promo fotografií  z představení, které je možné v tiskovém  rozlíšení  stáhnout na
webovýoh  stránkách  dívadla  v  sekci http://www.studiodva.cz/cafego]y/pi.o-media/g  je  pořadařel  povinen
oznsčit je {G} Studio DVA divadlo a jménem autora, pokud to prostor dovoluje,



bszodl(Iadně nahradit bezvadným. které bude v nejvyšší možné míře odpovídat ob§ahu a účelu ustanovení
vadného.

6.    Po přečtení této smlouvy stranypotvrzují, žejejí obsah, pi.ohlášení; práva a závazkyv ní wedené odpovídají
jejich pravdivýn, vážným a svobodným záměrim, a že tato smlouva byla uzavŤenar na základě vzájemné
dohody, nikoli ve stavu nouze, ari za nápadně ne`Íýhodných podmínek.

7,    Tato sm]ouvajB vyhoto`Jena ve dvou stejnopisech, z nichž pojednorp gbdrží každá straiia,

-`_----

m

~

3TUL=tt@E-`É-Í'`-A=`;`ť`á9L.#
st._ťl€.,J`  Ji=   r  c-              :

\,.Á:.=..=Ót..  ia?ť     Sť.r:'€8

::-:::-_::.:-:f.:.::.:É:.cěž;3-'::--:~iiš--

_   _,-__    __       ______J

I'ořadatel

!ií|ÍzÉŮŤíi23Íáír,ať€Ěislfs!`rÉm~ůŮLOío.pů
ŠČŠi#!L.mrt{osbÝsii,É:03S/2l,EÉrlovyVdy

Fiitw..`ísii.Ůiii{dgínínňiTie§dz`J
3mŮiKARLovTVffl

IĚí28Ů4t24I


